PHÒNG GD&ĐT UÔNG BÍ

TRƯỜNG MẦM NON PHƯƠNG NAM

Số: 338/TrMN

V/v báo cáo triển khai, thực hiện công khai

theo Thông tư 09/2024/TT-BGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                    Uông Bí, ngày 27 tháng 9 năm 2024

Kính gửi: Phòng GD&ĐT thành phố Uông Bí

Thực hiện công văn số 1099/PGDĐT ngày 11/9/2024 của phòng Giáo dục

và Đào tạo về việc triển khai Thông tư số 09/2024/TT-BGDĐT của Bộ GDĐT

Quy định về công khai trong hoạt động của các cơ sở giáo dục thuộc hệ thống giáo

dục quốc dân

Trường Mầm non Phương Nam báo cáo kết quả triển khai Thông tư số

09/2024/TT-BGDĐT ngày 03/6/2024 của Bộ Giáo dục và Đào tạo như sau: Nhà

trường đã quán triệt tuyên truyền đến cán bộ quản lý, giáo viên, nhân viên và cha

mẹ trẻ toàn văn của Thông tư ngay sau khi có văn bản chỉ đạo của Phòng GD&ĐT,

đặc biệt là tuyên truyền cho đội ngũ nắm được các nội dung nhà trường phải công

khai, thời điểm công khai, hình thức công khai và xây dựng kế hoạch công khai

năm học 2024-2025.

Đến thời điểm nhà trường đã thực hiện công khai các thông tin chung; điều

kiện đảm bảo chất lượng hoạt động giáo dục; kế hoạch và kết quả hoạt động giáo

dục lên cổng thông tin của nhà trường tại địa chỉ:

http://uongbi.quangninh.edu.vn/mnphuongnam1/

 (Gửi kèm văn bản kế hoạch công khai năm học 2024-2025 và báo cáo kết

quả triển khai công tác công khai năm học 2023-2024).

Trên đây là báo cáo của trường Mầm non Phương Nam việc triển khai thực

hiện công khai theo Thông tư số 09/2024/TT-BGDĐT ngày 03/6/2024 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi (t/h);

- Lưu: HSCK.

HIỆU TRƯỞNG

Bùi Thị Thủy

http://uongbi.quangninh.edu.vn/mnphuongnam1/